
 

 

 

Freedom of Information Request:  Our Reference CTMUHB_482_23 
 

You asked:  

Under the Freedom of Information Act please could you provide the following data 

for your Board, broken down by each year for the previous five years:- 2018, 
2019, 2020, 2021,2022. 

1. Total live births 

2. Total stillbirths 
3. Term stillbirths (from 37 weeks or more) 

4. Total neonatal deaths 
5. The number of midwifery staffing red flags 

Our response: 
 

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not 
required to provide information in response to a request if it is already reasonably 

accessible to you.  We have answered previous requests in relation to the 
information you require, and these responses are published via our Disclosure Log 

on the Cwm Taf University Morgannwg Health Board web site.  
 

For ease of access, we have attached links directly to the information below: 

 
 CTMUHB_136_23 

 CTMUHB_383_23 
 
 

https://ctmuhb.nhs.wales/use-of-site/freedom-of-information/disclosure-log/
https://ctmuhb.nhs.wales/
https://ctmuhb.nhs.wales/use-of-site/freedom-of-information/disclosure-log/20231/march/ctmuhb-136-23-mar-obstetric-data-pdf/
https://ctmuhb.nhs.wales/use-of-site/freedom-of-information/disclosure-log/20231/august1/ctmuhb-383-23-aug-maternity-services-pdf/

